

みらい久留米議員団 令和2年度 政務活動費出納簿

月	日	科目	摘要		収入	支出	残金	
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	300,000	300,000	
6	30	9	事務費	通信費(タブレット4月分)	久留米市		2,398	297,602
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	300,000		597,602
7	30	9	事務費	通信費(タブレット5月分)	久留米市		2,398	595,204
8	28	9	事務費	通信費(タブレット6月分)	久留米市		2,398	592,806
9	28	9	事務費	通信費(タブレット7月分)	久留米市		2,398	590,408
10	1	1	研修費	旅費(山口)	自治振興センター(藤林)旅費		23,340	567,068
10	1	1	研修費	旅費(倉敷)	中核市サミット(藤林)		58,700	508,368
10	1	9	事務費	振込手数料	福岡銀行(中核市サミット)		550	507,818
10	15	1	研修費	研修参加費	地方議会総合研究所(藤林)10/19, 20		50,000	457,818
10	15	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	457,048
10	16	1	研修費	研修参加費	地方議会総合研究所(秋永)11/9, 11		50,000	407,048
10	16	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	406,278
10	16	1	研修費	研修参加費	地方議会総合研究所(藤林)11/2, 12		50,000	356,278
10	16	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		770	355,508
10	16	1	研修費	研修参加費	株式会社社保研ティラーレ(秋永)		25,000	330,508
10	16	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	329,958
10	16	1	研修費	研修参加費	株式会社社保研ティラーレ(藤林)		25,000	304,958
10	16	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	304,408
10	30	9	事務費	通信費(タブレット8月分)	久留米市		2,398	302,010
11	30	9	事務費	通信費(タブレット9月分)	久留米市		2,398	299,612
12	28	9	事務費	通信費(タブレット10月分)	久留米市		2,398	297,214
1	12	1	研修費	研修参加費	株式会社社保研ティラーレ(藤林)		25,000	272,214
1	12	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	271,664
1	25	6	広報費	市政報告印刷郵送代	広報誌印刷(秋永)		191,000	80,664
1	28	6	広報費	市政報告印刷製本代	広報誌印刷(藤林)		38,000	42,664
1	28	9	事務費	通信費(タブレット11月分)	久留米市		2,398	40,266
2	8	1	研修費	研修参加費	都市計画セミナー(藤林)		7,500	32,766
2	8	9	事務費	研修参加費振込手数料	福岡銀行		550	32,216
2	16	1	研修費	社会フォーラム延期のため返金	株式会社社保研ティラーレ(藤林)		-25,000	57,216

2	26	9	事務費	通信費 (タブレット12月分)	久留米市		2,398	54,818
3	25	9	事務費	通信費 (タブレット1月分)	久留米市		2,398	52,420
3	25	9	事務費	通信費 (タブレット2月分)	久留米市		2,398	50,022
3	25	9	事務費	通信費 (タブレット3月分)	久留米市		2,398	47,624
						600,000	552,376	47,624